
ÖZGEÇMİŞ UZUN ÖZET 

Dr. Fatma Merve Tepetam, 2001 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nden 

mezun olmuştur. 2002–2008 yılları arasında Göğüs Hastalıkları uzmanlık eğitimini Kartal Dr. 

Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde tamamlamış ve 2008 yılında Göğüs 

Hastalıkları uzmanlık belgesini almıştır. Ardından Van İpek Yolu Devlet Hastanesi ile Van 

Yüksek İhtisas Göğüs Kalp Damar Cerrahisi Hastanesi’nde devlet hizmet yükümlülüğünü 

yerine getirerek Göğüs Hastalıkları uzmanı olarak görev yapmıştır. 

2009 yılında girdiği yandal uzmanlık sınavını başarıyla geçerek İmmünoloji ve Alerji yandal 

uzmanlık eğitimine başlamış; bu eğitimini Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp 

Fakültesi’nde sürdürmüştür. Eğitim görevlisinin ayrılması üzerine, Tıpta Uzmanlık Eğitim 

Kurulu kararıyla Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi İmmünoloji ve Alerji Kliniği’nde eğitimine devam etmiş ve 2012 yılında yandal 

uzmanlık eğitimini tamamlamıştır. 

17 Ekim 2018 tarihinde Göğüs Hastalıkları alanında doçent unvanını, 1 Mart 2026 tarihinde 

ise profesör unvanını almıştır. 

29 Nisan 2021 tarihinden itibaren Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Süreyyapaşa Göğüs 

Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, Dahili Tıp Bilimleri 

Bölümü, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı’nda görev yapmaktadır. Ayrıca Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi İmmünoloji ve Alerji Eğitim Kliniği’nde eğitim sorumlusu olarak görevini 

sürdürmektedir. 

Adayın, SCI/SCIE kapsamındaki ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış veya 

yayımlanmaya kabul edilmiş toplam 48 adet özgün makale, olgu sunumu ve editöre mektubu 

bulunmaktadır. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış veya yayımlanmaya kabul edilmiş 17 

adet özgün makale, derleme, olgu sunumu ve editöre mektubu mevcuttur. Ayrıca 2 kitap 

editörlüğü, 1 konuk editörlük ve 13 kitap bölümü yazarlığı bulunmaktadır. 

Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulmuş 67 sözlü bildiri ve poster sunumu ile ulusal 

bilimsel toplantılarda sunulmuş 112 sözlü bildiri ve poster sunumu, adayın bilimsel etkinliğini 

ortaya koymaktadır. Ayrıca 5 adet uluslararası çok merkezli klinik ilaç çalışmasında 

araştırmacı olarak görev almıştır. 

 


